2

[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ
    городского округа Отрадный
      Самарской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         От   10.11.2015  №1933
	О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории городского округа Отрадный Самарской области на 2011-2015 годы»

В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств в 2015 году, путем отражения обозначенных расходных обязательств в рамках муниципальной программы, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории городского округа Отрадный Самарской области на 2011-2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 09.03.2011 года №278, следующее изменение:

1.1. В паспорте Программы в раздел «Объемы и источники финансирования» внести следующие изменения:
1.1.1. В строке «Общая стоимость реализации мероприятий Программы на 2011-2015 годы»  сумму  «142 149,22 тыс.руб.» заменить суммой                             «142 457,01 тыс. руб.».

1.1.2.  В строке «в 2015 году» сумму «40 344,3 тыс.руб.» заменить суммой «40652,09 тыс.руб.».

1.2. В разделе 5. «Финансовое обеспечение Программы» в третий абзац внести следующие изменения:

1.2.1.В строке «Общая стоимость реализации мероприятий Программы на 2011-2015 годы»  сумму «142 149,22 тыс.руб.» заменить суммой                          «142 457,01 тыс. руб.».

1.2.2.  В строке «в 2015 году» слова «40 344,3 тыс.руб.» заменить суммой «40 652,09 тыс.руб.».
1.3. В приложение к Программе «Перечень мероприятий по благоустройству территории городского округа Отрадный на 2011-2015 гг.» раздел «2015 год» внести следующие изменения:

1.3.1. В столбце 12 строки 36.2 сумму «3433,71» заменить суммой «2918,7»;

1.3.2. В столбце 10 строки 34 сумму «13130,00» заменить суммой «14249,4»;

1.3.3. В столбце 11 строки  35 сумму «1556,00» заменить суммой «1393,60»;

1.3.4. В столбце 12 строки 40 сумму «200,00» заменить суммой «125,8»;
1.3.5. В столбце 12 строки 42 сумму «300,00» заменить суммой «240,00»;
1.3.6. Строку «Итого», «Главные распорядители бюджетных средств», «Всего»  изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Адрес объекта благоустройства
	Устройство парковочных площадок, пешеходных дорожек и бельевых площадок
	Ремонт (расширение) внутриквартальных дорог
	Установка ДИО и МАФ
	Устройство уличного освещения, оплата электроэнергии, закупка электротехнических материалов
	Опиловка
	Содержание объектов и элементов внешнего благоустройства
	Конкурс по благоустройству

	м2
	тыс. руб.
	м2
	тыс. руб.
	ед.
	тыс. руб.

	тыс. руб.
	тыс. руб
	тыс. руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	51
	Итого:
	1880,00
	3331,79
	3056,00
	4006,13

	8979,61

	14249,4
	1393,60
	15866,16
	70,00

	52.1
	обеспечены финансированием

	3331,79

	4006,13

	1735,01

	14249,4
	1393,60
	15866,16
	70,00

	52.2
	требуют выделения дополнительных средств

	0,00

	0,00

	7244,60

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Главные распорядители бюджетных средств
	Управление капитального строительства
	Управление капитального строительства
	Управление капитального строительства
	Управление ЖКХ и ОН
	857,6-Управление ЖКХ и ОН                            536,00- Управление по социальной политике
	1575,80 -Управление ЖКХ и ОН
  5597,00 - Комитет по управлению имуществом
8693,36 - Управление капитального строительства, в т.ч. 800,00-областной бюджет,
  7893,36  -местный бюджет
	Управление ЖКХ и ОН

	Всего на 2015 год по мероприятиям  47896,69  тыс. руб.,   в том числе 800,00 тыс.руб. - областной бюджет; из них 40652,09 тыс. руб. выделены из бюджета, 7244,60 тыс.руб. необходимо выделить дополнительно.

	Обеспеченный объем финансирования на 2015 год по мероприятиям 40652,09 тыс. руб .:                                                                                                                                                                                                                                                                                            17 766,29  тыс.руб. - Управление капитального строительства, в том числе 800 тыс.руб. - областной бюджет                                                                                                                         5597,00 тыс.руб. - Комитет по управлению имуществом                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          16752,80  тыс.руб. -  Управление ЖКХ и ОН                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   536,00 тыс.руб. - Управление по социальной политике

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
       Глава городского округа Отрадный

Самарской области                                                    А.В.Бугаков